

7 marca 2023



Zielona energia, nowoczesna energetyka i gospodarka odpadami. Od jutra Targi Enex i Ekotech

Prezentacje najnowszych energooszczędnych i ekologicznych technologii, gra miejska z atrakcyjnymi nagrodami, turniej instalatorów fotowoltaiki na żywo - w Targach Kielce w środę 8 marca ruszają jubileuszowe, XXV Międzynarodowe Targi Energetyki i Elektrotechniki oraz Odnawialnych Źródeł Energii ENEX. Jednocześnie w ośrodku wystawienniczym trwać będą Targi Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami EKOTECH. Imprezy objęte są patronatem honorowym przez marszałka województwa Andrzeja Bętkowskiego.

Od 8 do 9 marca br. w ramach targów ENEX w Targach Kielce pojawi się ponad 200 wystawców - to przedsiębiorstwa z 12 krajów (Polski, Czech, Austrii, Grecji, Holandii, Niemiec, Węgier, Wielkiej Brytanii, Chin, Sri Lanki, Singapuru i Turcji). Nie zabraknie najważniejszych instytucji branżowych podejmujących różne działania i inicjatywy proekologiczne. W 7 halach wystawienniczych kieleckiego ośrodka zaprezentują się wiodące

firmy z branży oferujące m.in. ekologiczne urządzenia i nowoczesne systemy grzewcze oraz wentylacyjne, producenci, instalatorzy i dystrybutorzy najnowszych rozwiązań fotowoltaicznych, kopalnie surowców mineralnych i spółki zrzeszające przedsiębiorstwa z sektora górniczego, hutniczego czy energetycznego, a także przedstawiciele salonów samochodowych prezentujący najnowsze modele aut elektrycznych.

Podczas Targów Enex odbędzie się XVI Forum Pomp Ciepła, które będzie okazją do poznania nowości technicznych i produktowych z branży pomp ciepła i techniki grzewczej, możliwości dofinansowań na ten rodzaj technologii oraz wymiany doświadczeń branży instalacyjnej. Spotkanie zakończy się rozstrzygnięciem konkursu „Dobre Praktyki w Dobrych Rękach”. Przedstawiciele branży fotowoltaicznej i kolektorów słonecznych, inwestorzy, przedstawiciele władz samorządowych oraz pasjonaci energetyki słonecznej mogą wziąć udział w Forum Fotowoltaicznym Solar+. Podczas tej imprezy wystawienniczej zaplanowano także m.in. grę miejską z cennymi nagrodami oraz konferencję Energia Pl.

Jednocześnie w Targach Kielce odbędą się Targi Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami EKOTECH poświęcone zagadnieniom związanym z racjonalnym gospodarowaniem odpadami oraz szeroko pojętą ochroną środowiska i klimatu. W Targach EKOTECH biorą udział specjaliści z branży komunalnej, najlepsi producenci maszyn i urządzeń wykorzystywanych w gospodarce odpadami oraz producenci rozwiązań transportu odpadów czy usług związanych z segregowaniem śmieci.

Już po raz 2. w trakcie targów zaplanowano konferencję pn. „Razem tworzyMY Ekoświętokrzyskie”, której tematem przewodnim będzie gospodarka o obiegu zamkniętym (GOZ), a także zagadnienia dot. innowacji i technologii z dziedziny ochrony środowiska, źródeł finansowania i aspektów prawnych z nimi związanych. Konferencję organizuje Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Więcej informacji uzyskać można na stronie [Targów Kielce](#).